
Samostatně stojící vila na prodej v La Capellania,
Benalmádena

3 200 000 €

Reference: R4831102  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 706m  - 764m  Build Size: 508m  - 535m  Terrace: 11m  - 42m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Capellania

Luxusní vila se 180° nerušeným výhledem na moře na prodej v La Capellania, Benalmádena

Vize této vily spočívá ve vnesení dokonalos< dánského řemesla, materiálů a stavebních technik sem na pobřeží Costa
del Sol.

Mezi vlastnosti patří:
✔ 4 ložnice
✔ 4 koupelny
✔ 2 toalety pro hosty
✔ 535 m² zastavěné plochy
✔ pozemky o rozloze 764 m²
✔ Garáž pro 2 auta s výtahem
✔ nekonečný bazén

Prvotřídní lokalita jen 15 minut od le<ště v Malaze a 20 minut od Marbelly, ve velmi půvabné a dobře zavedené oblas<
s krásnými tradičními bílými španělskými vilami a zelenými zahradami v okolí.

Užijte si blízkost krásných pláží, golfových hřišť světové úrovně, gurmánských restaurací a živých kulturních památek.

Vila má přízemí s prostornou otevřenou kuchyní a obývacím prostorem, z něhož se vchází na rozsáhlé terasy vybavené
venkovním grilem a chill-out zónou u nekonečného bazénu, z něhož se naskýtá neuvěřitelný 180stupňový výhled na
Středozemní moře.

V horním patře se nachází hlavní apartmá s vlastní terasou a další tři ložnice, každá s vlastní koupelnou.

Suterén nabízí velkou garáž s místem pro dva vozy a potenciál pro přístavbu kinosálu, další ložnice nebo prostorné
místnosti pro aktivity doplněné barem.

Všechna patra jsou propojena soukromým výtahem, což zvyšuje pohodlí a luxus v těchto úžasných domech.&quot;

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Pokoj 
Bar 
Suterén 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Capellania, Benalmádena
	3 200 000 €
	Costa del Sol, La Capellania
	Features:


